
Referentes 
regionales del SNBF

Regional 
RISARALDA

Valentina Henao Marín  

Gobernación.
REGIONAL

Valentina.Henao@icbf.gov.co
3185696957

Gloria Cecilia Herrera David

Belén de Umbría, Guática, 
Quinchía, Mistrató
CZ BELEN DE UMBRIA

Gloriac.herrera@icbf.gov.co
3122202617

Milena Gallego 

Dosquebradas
CZ DOS QUEBRADAS

Milena.Gallego@icbf.gov.co
3104519710

Shyrley Nyvany Quintero Castro

La Virginia, Apía, Balboa, Santuario, 
La Celia, Pueblo Rico
CZ LA VIRGINIA

shyrley.quintero@icbf.gov.co
3113926516

Cristian Camilo Bedoya Cardona 

Pereira
CZ PEREIRA

Cristian.Bedoya@icbf.gov.co
3104116369

Gloria Esperanza Garzón Sepulveda

Santarosa de Cabal, Marsella
CZ SANTA ROSA DE CABAL

Gloria.Garzon@icbf.gov.co
3125539503


